平成 28年５月 18日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 本 間 英 明

（コード番号：6093 東証第二部）

問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長
太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

子会社の異動を伴う株式の取得に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、平成 28年４月 19日開催の取締役会において、伊藤厚事務所株式会社(以下「伊藤厚事務所」)の発

行済株式の 100%を取得し子会社化することへ向けた基本合意書を締結し、正式な株式譲渡契約の締結に向け

た協議を開始することを決議し、同日付で「子会社の異動を伴う株式の取得に関するお知らせ」として適時開

示を行っておりますが、当該適時開示時点で未定でありました事項が確定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

開示事項の経過

伊藤厚事務所の資本金、株式の取得価額、取得株式の数及び議決権の数が確定いたしましたので、当該事項

に関する記載を、下記のとおり変更いたします。

※ 変更部分には下線を付しております。

２．異動する子会社の概要

（変更前）

（吸収合併後の伊藤厚事務所）

（１） 名 称

伊藤厚事務所株式会社

※当社による子会社化後に商号を変更することを予定して

おります。

（２） 所 在 地
神奈川県横浜市西区楠町 18 番地４

※スクエア設計との合併後、本社所在地を上記に変更予定

（３） 代表者の役職・氏名 伊藤 厚

（４） 事 業 内 容 測量事業、宅地建物取引業

（５） 資 本 金 確定次第お知らせいたします。

（６） 決 算 期 ９月 30日

（変更後）

（吸収合併後の伊藤厚事務所）

（１） 名 称

伊藤厚事務所株式会社

※当社による子会社化後に商号を変更することを予定して

おります。

（２） 所 在 地
神奈川県横浜市西区楠町 18 番地４

※スクエア設計との合併後、本社所在地を上記に変更予定

（３） 代表者の役職・氏名 伊藤 厚

（４） 事 業 内 容 測量事業、宅地建物取引業

（５） 資 本 金 １百万円

（６） 決 算 期 ９月 30日

４．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（変更前）

（１） 異動前の所有株式数

－株

（議決権の数：－個）

（議決権所有割合：－％）

（２） 取 得 株 式 数 議決権の数も含めて確定次第お知らせいたします。

（３） 取 得 価 額 確定次第お知らせいたします。

（４） 異動後の所有株式数
議決権の数も含めて確定次第お知らせいたします。

（議決権所有割合：100.0％）

（変更後）

（１） 異動前の所有株式数

－株

（議決権の数：－個）

（議決権所有割合：－％）

（２） 取 得 株 式 数
100株

（議決権の数：100 個）

（３） 取 得 価 額 100百万円

（４） 異動後の所有株式数

100株

（議決権の数：100 個）

（議決権所有割合：100.0％）

以 上